АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.10.2020                                                                                                                № 259-р
с. Топчиха
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Положением о межведомственной комиссии по противодействию экстремистской деятельности в Топчихинском районе, утвержденным постановлением Администрации района от 10.12.2018 № 466, Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, р а с п о р я ж а ю с ь:
1. Внести в пункт 2 распоряжения Администрации района от 29.04.2020 № 116-р, изменение:
1.1.  Должность Каргина Евгения Геннадьевича читать «начальник отделения в г. Алейске УФСБ России по Алтайскому краю».

Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев